Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«09» марта 2021 года                                                                              № 10
г. Краснокаменск
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актовадминистрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие снормамидействующего законодательства Российской Федерации, учитывая экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 15.01.2021 года № ЭЗ-2, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившимисилу:
1.1. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.01.2020 года № 5 «О введении ограничительных мероприятий в образовательных учреждениях (за исключением дошкольных) и учреждениях культуры муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.2. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.02.2020 года № 6 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году»;
1.3. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.02.2020 года № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.02.2020 № 6 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году»»;
1.4. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.03.2020 года № 12 «Об отмене ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году»;
1.5. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18.03.2020 года № 16 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году»;
1.6. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18.03.2020 года № 17 «О мерах, направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной  2019-nCoV, на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.7. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.03.2020 года № 18 «О дополнительных мерах, направленных на недопущение распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.8. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.07.2020 года № 37 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятийв условиях распространения новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV) на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
1.9. Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.08.2020 года № 38 «Об отмене ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района					С.Н.Колпаков